
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.58.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich 

Na podstawie art. 63 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pierwszych 
Osadników w Górkach Noteckich, powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Borkowska Izabela – przedstawiciel Organu Prowadzącego -  przewodnicząca komisji 

2. Halasz Marek – przedstawiciel Organu Prowadzącego 

3. Jaroszek Magdalena  – przedstawiciel Organu Prowadzącego 

4. Depta Marcin– przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

5. Żarnowska Anna – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

6. Tomczak Grzegorz – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

7. Kimet Romuald – przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Strzelcach Krajeńskich 

8. Janczak Piotr – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Hajdasz Lidia  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10. Krzyżanowska Joanna – przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Grabska Anita  – przedstawiciel Rady Rodziców 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: A79B77B4-C5B7-44AA-B89E-AFA2BE3A94DB. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1376393549 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  16 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A79B77B4-C5B7-44AA-B89E-AFA2BE3A94DB. Podpisany Strona 2


		2020-06-18T06:53:24+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




